

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം : ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - ശ്രീമതി. ലീബ മേരി ജോസ്, സീനിയർ ക്ലാർക്ക്, ജനറൽ ആശുപത്രി, പാല, കോട്ടയം - ക്ലാർക്ക്/സീനിയർ ക്ലാർക്ക് സീനിയോറിറ്റി - പുനഃക്രമീകരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്-

- സൂചന : 1. നം. എ2-13394/2019/ജി.മെ.ഒ(ആ), പത്തനംതിട്ട, തീയതി. 27.03.2021
2. ഉത്തരവ് നം. ഇ. എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ, തീയതി. 26.06.2015
3. ഉത്തരവ് നം. ഇ. എസ്2- 96800/17/ആ.വ.ഡ, തീയതി. 21.11.2019
4. നോട്ടീസ് നം. ഇ. എസ്2-23656/2021/ആ.വ.ഡ, തീയതി. 18.06.2021

ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്2/23656/2021/ആ.വ.ഡ/തീയതി : 24.09.2021

പാല ജനറൽ ആശുപത്രിയിലെ സീനിയർ ക്ലാർക്കായ ശ്രീമതി. ലീബ മേരി ജോസിന്റെ ക്ലാർക്ക്/സീനിയർ ക്ലാർക്ക് സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിലെ സ്ഥാന നിർണ്ണയത്തെ സംബന്ധിച്ച് സൂചന 1 പ്രകാരം ലഭിച്ച ആക്ഷേപം പരിഗണിച്ച് രേഖകൾ പരിശോധിച്ചതിൽ ശ്രീമതി. ലീബ മേരി ജോസിന് ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള അഡ്വൈസ് തീയതി തെറ്റാണെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടിരുന്നു.

പി. എസ്. സി അഡ്വൈസ് നം. K II(1)930/(9)/2011/KPSC,KTYM, Dated: 12.12.2012 ആണ്. ആയത് 12.10.2012 എന്നാണ് സൂചന 2 ഉത്തരവിൽ റാങ്ക് നം. 309, ശ്രീമതി. ലീബ മേരി ജോസിന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത്.

പി. എസ്. സി അഡ്വൈസ് തീയതി 12.12.2012 അടിസ്ഥാനമാക്കി ശ്രീമതി. ലീബ മേരി ജോസിന് സൂചന 2 പ്രകാരമുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ നൽകിയിട്ടുള്ള 309 എന്ന സ്ഥാനം റദ്ദാക്കി 317 A എന്ന സ്ഥാനം താൽക്കാലികമായി നൽകിക്കൊണ്ടും സീനിയർ ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ടിയാരിയുടെ സ്ഥാനം 495 എന്ന സ്ഥാനം റദ്ദ് ചെയ്തുകൊണ്ട് 498 A എന്ന താൽക്കാലിക സ്ഥാനം ആക്കി പുനർനിർണ്ണയം ചെയ്തുകൊണ്ടും സൂചന 4 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

ആയതിന്മേൽ യാതൊരു ആക്ഷേപവും നാളിതുവരെ ലഭ്യമായിട്ടില്ല.

ആയതിനാൽ ക്ലാർക്കമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ നൽകിയിട്ടുള്ള 309 എന്ന സ്ഥാനം റദ്ദാക്കി 317 A എന്ന സ്ഥാനം നൽകിയും സീനിയർ ക്ലാർക്കമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ടിയാരിയുടെ സ്ഥാനം 495 എന്ന സ്ഥാനം റദ്ദ് ചെയ്തുകൊണ്ട് 498 A എന്ന സ്ഥാനം നൽകിയും പുറപ്പെടുവിച്ച നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

വിശദവിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

Seniority list of clerk from 01.01.2009 to 31.12.2013
(Order No. ES2-88500/2014/DHS, Dt 16.06.2021)

Sl. No.	Name & PEN Np.	Date of Birth	Qualification	G.O No./PSC Advice	Date of joining	Date reckoned for seniority	Old Rank No	New Rank No.
1	Sri. Ummer Kutty. M, 185779	15.02.1967	B.Com, MOP 12/92	Adv. KGD 1(3)47/84/KPSC, KSGD, Dt: 25.03.1992, A1-11238/1990/DMO(H)KTM, Dt: 29.04.1992	11.05.1992	07.12.2012	317	--
2	Smt. Leeba Mary Jose, 200035	12.01.1989	Plus Two, MOP	Adv.KII(1)930(9)/11/KPSC,KTM, Dt: 12.12.12, A2-5030/2012/DMO(H)KTM, Dt: 31.12.2012	14.01.2013	12.12.2012	309	317 A
3	Smt. Binta Paul, 248688	22.04.1981	B.Sc, B.Ed, MOP	Adv.KII(1)930(9)/11/KPSC,KTM, Dt: 12.12.12, A2-5030/2012/DMO(H)KTM, Dt: 31.12.2012	18.01.2013	12.12.2012	318	--

Seniority list of Senior clerk from 01.09.2012 to 31.12.2018
(Order No. ES2-96800/2074/DHS, Dt 21.11.2019)

Sl. No.	Name & PEN Np.	Date of Birth	G.O No./PSC Advice	Date of joining	Old Rank No	New Rank No.
1	Sri. Pradeep. C, 179864	15.05.1976	DTB(1)2034/11/KPSC,TV M, DT: 23.11.2012, A2- 01/09/DMO(H),TVM, Dt: 31.12.2012	01.02.2013	498	--
2	Smt. Leeba Mary Jose, 200035	12.01.1989	Adv.KII(1)930(9)/11/KPSC ,KTM, Dt: 12.12.12, A2- 5030/2012/DMO(H)KTM, Dt: 31.12.2012	14.01.2013	495	498 A
3	Smt. Binta Paul, 248688	22.04.1981	Adv.KII(1)930(9)/11/KPSC ,KTM, Dt: 12.12.12, A2- 5030/2012/DMO(H)KTM, Dt: 31.12.2012	18.01.2013	499	--

ഒപ്പ്/-

ബീന. വൈ. ബി

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സീക്രട്ടറി

ശ്രീമത ലീബ മേരി ജോസ്, സീനിയർ ക്ലർക്ക്
ജനറൽ ആഫ്ഫയർ, പാല, കോട്ടയം

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ഇ-മെയിൽ മുഖേന)
2. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
3. സൂപ്രണ്ട്, ഇ. ഡി. സെക്ഷൻ
4. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

//അംഗീകാരത്തോടെ//



സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

